

Virtual Holdings AB

559382-2538

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Erik Eklund, Styrelseledamot

2025-05-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förvalta och förädla internetdomäner, webbplatser och övriga digitala tillgångar samt rättigheter, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska därtill äga och förvalta fast och lös egendom samt, direkt och indirekt, äga aktier och andelar i andra företag, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-24 - 2022-12-31
Nettoomsättning	526 776	66 645	33 443
Resultat efter finansiella poster	-740 902	-612 252	-90 134
Soliditet (%)	98	100	100

Nettoomsättningen från bolagets portfölj av internetdomänprojekt har under året ökat kraftigt genom löpande avyttringar av domäntillgångar. Ökningen är en följd av årets och tidigare års nettoinvesteringar i internetdomäntillgångar samt nedlagt förvaltningsarbete i att ompositionera nämnda internetdomäntillgångar.

Resultatet efter finans samt rörelseresultatet (EBIT) har försämrats, till följd av att ökningen av internetdomänportföljens omfattning medför ökande förvaltningskostnad samt ökande löpande tillgångsavskrivningar.

Samtidigt har rörelseförlusten före av- och nedskrivningar (EBITDA) minskat under 2024 jämfört med 2023.

Bolaget hade under året fortsatt inga räntebärande skulder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2 144 866	-612 252	1 557 614
Balanseras i ny räkning		-612 252	612 252	0
Erhållna aktieägartillskott		1 267 000		1 267 000
Årets resultat			-740 902	-740 902
Vid årets utgång	25 000	2 799 614	-740 902	2 083 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 799 614
Årets resultat	-740 902
Summa	2 058 712
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 058 712
Summa	2 058 712

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		526 776	66 645
Övriga rörelseintäkter		18	85
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		526 794	66 730
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-756 403	-435 840
Övriga externa kostnader		-14 164	-8 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-493 181	-233 286
Övriga rörelsekostnader		-43	-1 430
Summa rörelsekostnader		-1 263 791	-679 031
Rörelseresultat		-736 997	-612 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 905	49
Summa finansiella poster		-3 905	49
Resultat efter finansiella poster		-740 902	-612 252
Resultat före skatt		-740 902	-612 252
Årets resultat		-740 902	-612 252

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 113 379	1 486 523
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 113 379	1 486 523
Summa anläggningstillgångar		2 113 379	1 486 523
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		229	39
Summa varulager m.m.		229	39
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 554	548
Summa kortfristiga fordringar		1 554	548
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 728	70 504
Summa kassa och bank		4 728	70 504
Summa omsättningstillgångar		6 511	71 091
Summa tillgångar		2 119 890	1 557 614
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 799 614	2 144 866
Årets resultat		-740 902	-612 252
Summa fritt eget kapital		2 058 712	1 532 614
Summa eget kapital		2 083 712	1 557 614
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		36 178	0
Summa kortfristiga skulder		36 178	0
Summa eget kapital och skulder		2 119 890	1 557 614

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Företagets internetdomänportfölj under förvaltning redovisas som en långsiktig immateriell tillgång under "Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter" till sitt anskaffningsvärde minskat med linjära avskrivningar över fem (5) års ekonomisk livslängd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 807 391
Inköp	1 117 761
Utgående anskaffningsvärden	2 925 152
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-320 868
Årets avskrivningar	-490 905
Utgående avskrivningar	-811 773
Redovisat värde	2 113 379

Underskrifter

Årsredovisning för Virtual Holdings AB, 559382-2538
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Erik Eklund
Johan Erik Eklund
Styrelseledamot
2025-05-05